
POSLEDNÍ INFORMACE PŘED ODJEZDEM NA TÁBOR TOM ŠTÍŘI BUČOVICE, 
který se koná ve dnech 29. 6. – 13. 7. 2024 ve Vřesovicích u Kyjova 

 

Vážení rodiče, 

právě držíte v ruce „Dopis č. 2“, který obsahuje zbytek informací, toliko potřebných k bezproblémovému 

nástupu Vaší ratolesti na tábor do Vřesovic. Prosíme, abyste si ho opravdu pozorně přečetli.  

 
 

*Tábor začíná v sobotu 29. 6. 2024.  
Prosíme tedy (velmi pěkně), přivezte nám vaše dítě (nebo děti) v tento den, v čase od 14.00 (dříve určitě ne)  

do 15.00 hod. na naši táborovou základnu do Vřesovice u Kyjova. Jak se k nám dostanete, máme popsáno níže 

v tomto dokumentu Popis cesty k táboru, nebo na našich webových stránkách pod odkazem kde táboříme 

(http://vresovice.wz.cz/doprava.html) 

 
Popis cesty k táboru: 
Jak již víte, tábor je ve Vřesovicích u Kyjova. Přesné umístění najdete v interaktivní mapě http://vresovice.wz.cz. 

GPS souřadnice 49°4´15,79" N, 17°13´25,23" E. 
 

Máte 2 možnosti jak se k tábořišti dostat: 
 

1. MÁTE RÁDI SVOJE AUTO 

Této variantě říkáme pracovně "přes Kyjov". Z Kyjova se dáte směrem na Osvětimany, přes Žádovice, Ježov, Skalku, 

Labuty přijedete do Vřesovic. Projedete celé Vřesovice, prudkou levotočivou zatáčkou do kopce a nahoře na 

křižovatce mírně doleva na Vřesovice-Paseky (doprava kolem hřbitova byste dojeli až do Osvětiman). Pojedete přes 

Vřesovice-Paseky, do prudkého krátkého kopce a když z něj bude sjíždět uvidíte už vpravo v údolí rybník a následně 

odbočku doprava k chatě "Radost". Tábor leží nalevo od rybníku z pohledu od silnice. 
 

2. MÁTE RÁDI ROMANTICKOU JÍZDU 

Této variantě říkáme pracovně "přes Koryčany". V Koryčanech se dáte po pěkné, nové asfaltce za kostelem směrem 

do lesa. Je to cesta spojující Koryčany s Vřesovicemi. Tato varianta je také kratší než "kyjovská". Lesem pojedete 

asi 8km, minete velké parkoviště "U kříže" a odbočku k hoře sv. Klimenta. Nakonec dorazíte k odbočce doleva k chatě 

"Radost". Tábor je napravo od odbočky z pohledu od silnice. 
 

 

Nezapomeňte vzít s sebou: 

 

Bude vyžadováno striktně - bez nich nemůžeme dítě na tábor přijmout! 
 

Všechny tyto dokumenty si od Vás převezme některý z našich vedoucích. Pokud dítě bere nějaké léky, odevzdejte je 

podepsané a s uvedeným dávkováním. Chceme se vyhnout tomu, aby si děti dávali na svačinku nějaké prášečky a my 

nevěděli jaké a proč. 

 

*Tábor končí v sobotu 13. 7. 2024.  
Odjezd dětí bude možný nejdříve v čase od 8.30 (do té doby mají vedoucí i děti povinnosti), avšak nejpozději 

do 9.30 hod. Po nás nastupuje další turnus, tak aby vše proběhlo v klidu, bez zbytečných zmatků. 

- dítě 

- kartičku zdravotní pojišťovny (stačí kopie) 

- nástupní list dítěte 

- posudek o zdravotní způsobilosti dítěte potvrzený od lékaře (platný 2 roky) 
 

http://vresovice.wz.cz/doprava.html


Doporučený seznam věcí na tábor: 

!!! KARIMATKA !!!  
(na venkovní přespání) 

** polštářek na spaní (nutné!) 

** teplý spací pytel (nutné!) 

** vlastní prostěradlo (nutné!) 

** gumáky (doporučené) 

**pláštěnka (nutné!) 
5x tričko 

svetr 

kalhoty „mezi lidi“ 

tepláky 

2-3x kraťasy 

6x (min.) ponožky 

plavky 

kšiltovka 

šátek 
oblečení na spaní 

10x (min.) spodní prádlo 

10x balíček kapesníků 

tenisky 

sandály 

 

pevná obuv na výlety 

přikrývka (při slabém spacáku) 

ručník, osuška  

hygienické potřeby (sprcháč, hřeben, kartáček, pasta) 

kolíčky na prádlo, prací prášek 

baterka, náhradní baterie 

láhev na vodu 

krém na opalování-faktor min. 20 (klidně i víc) 

sluneční brýle 

repelent proti klíšťatům a komárům 

zápisník, 2x tužka 

baťůžek na výlety 

sekyrka, nůž (není nutné) 

dopisní papír, obálky se známkou a předepsanou adresou 

hudební nástroj, fotoaparát 

knihy, časopisy, stolní, karetní a deskové hry 

**plovací vesta, kruh (nutné pro neplavce!) 
plyšák na mazlení 

 

u menších dětí je lépe dát věcí více, aby se měli do čeho 

převlékat při deštivém počasí 
…dále dle Vašeho uvážení

 

 

Nedoporučujeme brát s sebou: 
elektroniku, šperky, zvířata, větší obnos peněz (přestože peníze bude možné uložit u hospodáře). 
 

Veškeré věci uložte nejlépe do kufru a na vnitřní stranu jeho víka nalepte jejich seznam. 

Věci, které je možno zaměnit, doporučujeme, zvláště u malých dětí, označit barevnou nití 

nebo monogramem. Šampon, pastu a podobné věci podepsat lihovou fixou. 
 

 
PIŠTE SVÝM DĚTEM DOPISY 

 

Pokud budete chtít být s dítětem v kontaktu nebo ho potěšit, napište mu nebo pošlete balík a nezapomeňte 

mu dát s sebou ofrankované obálky se zpáteční adresou domů a dopisní papír. S poštou se jezdí každý den a nic 

nepotěší víc než balíček plný sladkostí předaný při ranním nástupu.  
 

Adresa do tábora:   Jméno dítěte 

 Tábor TOM Bučovice 

 Ve Vřesovicích 

 696 48 p. Ježov 

 
 

Těšíme se na Vás 

 

Organizační team tábora TOM Štíři  


